

## اخبار

### پایان دو ستاره‌ای که علیه زیدان موضع گرفتند!

کمتر کسی تصور می‌کرد کمتر از یک سال بعد از جدایی غیرمنظره، دوباره زیدان هدایت رئال مادرید را بر عهده گیرد و در این میان خبر سبایوس و گرت بیل ناشیانه در ماه های اخیر علیه زیزو صحبت کردند. سبایوس بعد از جدایی زیدان به نیمکت نشینی های خود اعتراض کرده و مدعی شد زیزو باید دلیل این تصمیمات را توضیح دهد زیرا سبایوس علیرغم درخشش در ترکیب رئال مادرید، در بازی های بعدی جایی در ترکیب نداشت و زیدان نیز مستقیما به این هافبک جوان گفته بود معتقد است بازیکنانی بهتر از او را در اختیار دارد.

همچنین چندی قبل گرت بیل که تنها بازیکنی بود که بعد از جدایی زیدان با او خداحافظی نکرد مدتی قبل گفت:«پس از دیدار با لیورپول دیگر با زیدان صحبت نکردم. رابطه دوستانه و فوق العاده ای بین ما برقرار نبود اما این رابطه حرفه ای بود. در فینال برابر لیورپول به خاطر نیمکت نشینی ناراحت شدم زیرا پس از پایان دوران مصدومیت، عملکرد خوبی ارائه دادم و انتظار داشتم در فینال فیکس باشم.»

### پایان تلخ؛ یونایتد به سانچس اجازه رفتن داد

الکسیس سانچس که در آرسنال بازی‌های خوبی ارائه داده بود، از زمان پیوستن به منچستریونایتد و بر تن کردن پیراهن شماره «هفت» عملکرد ضعیفی ارائه داده است. او یکی از پر انتقادترین بازیکنان چند هفته اخیر منچستریونایتد بوده است. این بازیکن اکنون جایی در برنامه‌های اول‌گنار هولستشایر ندارد و بر این اساس باشگاه منچستریونایتد به او اجازه مذاکره با تیم‌های دیگر را برای پیوستن به صورت قرضی داد. سانچس از زمان پیوستن به منچستریونایتد تنها موفق به زدن پنج گل شده و در آن اینکه نتوانست مورینیو را به بازی کردن متقاعد کند.از زمان حضور سولوشیایر نیز در این تیم ناموفق بوده است.به نظر می‌رسد او قصد دارد برای ادامه دوران فوتبال خود راهی لیگ فرانسه شود اما هنوز صحبتی درباره مقصد آتی او به میان نیامده است.

### تمام وعده‌های پرس برای راضی کردن زیدان

فلورنیتنو پرس توانست زین الدین زیدان را برای بازگشت به رئال مادرید راضی کند. سرمربی فرانسوی برای ربییس باشگاه نخستین گزینه مربیگری بود. او می‌خواست زیدان تیم را در چند ماه باقی مانده دوباره بسازد. با این حال راضی کردن زیزو آسان نبود. پرس باید همه درخواست‌های سرمربی فرانسوی را می‌پذیرفت. مهم‌ترین آن‌ها تقویت تیم برای بازگشت به رقابت در بالاترین سطح است.

این درخواست بدان معنی است که مادرید به خاطر قولی که به زیدان داده است باید با سه بازیکن بزرگ قرارداد امضا کند. همچنین پرس به زیدان قول داده است قدرت اصلی باشگاه در زمینه ورزشی خواهد بود. از این پس هر تصمیم سرمربی فرانسوی با حمایت ربییس باشگاه روبرو خواهد شد. برنامه دوم این است که دستمزد زیدان نزدیک به سربشایی همجون پپ گواردیولا و دیگو سیمونه شود. او در دوران قبلی‌اش حتی در میان ۱۰ سرمربی با بهترین دستمزد قرار نداشت.

## داده‌نامه

کلاسه برونده: ۱۰۳۰۸۹۷
دانه‌مه ۱۰۲۴
پاتراخ: ۹۷/۱۱/۱۶
مرجه رسیدگی شبعه ۸
شورای حل اختلاف اسلامشهر خوهان: ابوالفضل مهدی پور/ اسلامشهر خ امام حسن عسکری خ ش شیری حکمت سوم ۳.پ
خونده: حمیدرضا رضای پور/مهجول امکان موضوع: مطالعه وجه گردشکار: در این برونده خوهان دادوستبی به طریقت خونده متودی: نموده است که شوربا با بررسی مجموع اوراق و محتویات برونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی ابوالفضل مهدی پور فرزند رنیشیر به طریقت حمیدرضا رضایپور فرزند قهرمان به خواسته مطالعه میند ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر شوربا به استناد ۱ فقره چک به شماره ۰۴۱/۶۶۲۰۳۵ عهده بانک ناصر شعبه معلم تقدیمی از ناحیه خوهان که خونده ذیل آن را امضا نموده و بقای اصول مستندات مذکور در بد مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال ذمه خونده و استحقاق خوهان در مطالعه وجه آن دارد نظر به اینکه خونده دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلیلی بر برات ذمه خویی افشای و ارائه تکره است دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته با استناد به مواد ۱۲۷۱-۱۲۷۱ قانون مدنی و مواد ۲۱۰-۲۱۴ قانون تجارت و مواد ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹ قانون آئین دادرسی ضمن حکم به ایزام خونده به پرداخت مبلغ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته به انتصام هزینه دادرسی به مبلغ ۱.۹۵۰.۰۰۰ ریال در حق خوهان صادر و اعلام می نماید.رای صادره غیابی بوده به استناد به مواد ۳۰۶-۳۰۵ قانون آئین دادرسی مدنی و ۲۷-۲۶ قانون شوراای حل اختلاف مصوب ۹۴ طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن طرف همان مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی دادگستری اسلامشهر می باشد و در خصوص خسارت تاخیر در تادیه نظر به عدم احراز شرایط مندرج در ماده ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی از شاخص عدم تفریح شاخص سالیانه قیمت بااستناد به ماده ۲ قانون مازالذکر قرار عدم استماع دعوا صادر و اعلام می نماید.رای صادره با استناد به ماده ۲۷ قانون شوراای حل اختلاف مصوب ۹۴ طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی دادگستری اسلامشهر می باشد. ۲۵۴۶

قاصی شعبه ۸ شورای حل اختلاف اسلامشهر- جلیلی

### داده‌نامه

کلاسه برونده: ۱۰۲۹۸۹۷
دانه‌مه ۱۰۲۳
پاتراخ: ۹۷/۱۱/۱۶
مرجه رسیدگی شبعه ۸
شورای حل اختلاف اسلامشهر خوهان: ابوالفضل مهدی پور / اسلامشهر خ امام حسن عسکری خ ش شیری حکمت سوم ۳.پ
خونده: حمیدرضا رضایپور /مهجول امکان موضوع: مطالعه وجه گردشکار: در این برونده خوهان دادخواستبی به طریقت خونده متودی: نموده است که شوربا با بررسی مجموع اوراق و محتویات برونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی ابوالفضل مهدی پور فرزند رنیشیر به طریقت حمیدرضا رضایپور فرزند قهرمان به خواسته مطالعه میند ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر شوربا به استناد ۱ فقره چک به شماره ۶۶۲۰۳۵ عهده بانک ناصر شعبه معلم تقدیمی از ناحیه خونده که خونده ذیل آن را امضا نموده و بقای اصول مستندات مذکور در بد مدعی دلالت بر بقای دمی و اشتغال ذمه خونده و استحقاق خوهان در مطالعه وجه آن دارد نظر به اینکه خونده دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلیلی بر برات ذمه خویی افشای و ارائه تکره است دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته با استناد به مواد ۱۲۷۱-۱۲۷۱ قانون مدنی و مواد ۲۱۰-۲۱۴ قانون تجارت و مواد ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹ قانون آئین دادرسی ضمن حکم به پرداخت مبلغ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته به انتصام هزینه دادرسی و مبلغ ۱.۹۵۰.۰۰۰ ریال در حق خوهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی بوده به استناد مواد ۳۰۶-۳۰۵ قانون آئین دادرسی مدنی و ۲۷-۲۶ قانون شوراخوای حل اختلاف مصوب ۹۴ طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن طرف همان مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی دادگستری اسلامشهر می باشد. ۲۵۴۵

قاصی شعبه ۸ شورای حل اختلاف اسلامشهر- جلیلی

# به بهانه بازگشت زیدان؛ مسکن نوش دارو وار

زین‌الدین زیدان پس از گذشتن ۲۴۸ از

روز از استعفايش، رسما به رئال مادرید بازگشت تا سکان‌دار کشتی به گل نشسته کهکشانی‌ها باشد. از گمانه زنی های اولیه تا اعلام خیر رسمی بازگشت زیزو تمامی رسانه های بین المللی تحت الشعاع این موضوع قرار گرفتند.اما در نگاه اول این بازگشت چه پیامدهایی خواهد داشت؟

**حمایت رختکن**

به جز بیل و سبایوس، هبچ‌یک از بازیکنان فعلی ترکیب رئال مشکل خاصی با مربی فرانسوی ندارند. سبایوس پس از جدایی زیدان رسما علیه او موضع گرفت و گفت که در عدالت را در حتش رعایت نکرده است. بیل هم تنها بازیکنی بود که پس از جدایی زیدان برای او در صفحات شخصی اش پیغام خداحافظی نگذاشت. دو بازیکنی که جدایی‌شان از رئال ضربه آن‌چنانی هم به این تیم نخواهد زد. به جز این‌دو تمامی بازیکنان ترکیب فعلی لوس بلانکوس عاشق زیزو هستند. مثلا چند روز پیش که هبچ‌کس فکروش را هم نمی‌کرد زیدان به رئال برگردد مارسلو در مصاحبه ای عنوان کرده بود حاضر است جشن را برای زیدان بدهد!

تجربه ثابت کرده مربیانی که بتوانند به خوبی رختکن رئال را مدیریت کنند موفق تر خواهند بود. مثلا نقضی بر خلاف این ادعا هم سرمربی برکنار شده آرژانتینی تیم سولاری است که مشکلاتی که با ایسکو و مارسلو و برخی دیگر از بازیکنان داشت او در دچار دردسر کرده بود. حتی پیش از استخدام سولاری، رئال تا یک‌قدمی سستن قرارداد با کوئته پیش رفت که هنوز نیامده راموس به علت سخت‌گیر بودنش علیه او موضع گرفت و توافق را وگو کرد.

### رونق نقل و انتقالاتی

یکی از مهمترین هدفه‌ها در حوالی برنابئو، پروژه تغییر نسل تیمی است که موفق شد در ۵ سال چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. اما حالا مهمترین بازیکنان آن تیم یا جدا شده اند یا افت محسوسی داشته اند. مودریچ، مارسلو، راموس و بنزما یا به سن گذاشته اند و از سی‌سالگی عبور کرده اند. در میان بازیکنانی که کمتر دچار جبر سنی فوتبالی هستند نیز بازیکنانی چون کروس، بیل، کاسیمیرو و ایزان حتی شجبی از فصل گذشته نیستند. بحث خروج کریستیانو رونالدو از ترکیب و ضعف مشهود تیم در گل‌زنی هم که قصه ای تکراری شده است. پس خرید بازیکن برای این تیم از نان شب هم واجب تر می‌نماید.

از اما بازگشت زیزو چه تاثیری در این مساله



خواهد داشت؟
محمطل ترین گزینه برای هدایت رئال در صورتی که زیدان این مسئولیت را قبول نمی‌کرد ژوزه مورینیو بود. اما با آمدن او یکی از خرید های کهکشانی می‌شد. تمازتباستنی تیم از همین حالا منتفی می‌شد. و هازارد که با او به مشکل خورده بود به رئال نمی‌آمد. اما حالا نه تنها خریدنش خیلی محتمل به نظر می‌رسد، بلکه او شیفته زیدان است و بارها به این مساله اذعان داشته است. زمانی که هازارد در لیگ فرانسه بازی می‌کرد کسی او را نمی‌شناخت و زیدان در زمان مورینیو در رئال پست مدیریتی داشت، زیزو به مسئولان رئال توصیه اکید کرد که هازارد و واران خریداری شوند که در آن مقطع در نهایت فقط واران خریداری شد. حالا زیزو و هازارد می‌توانند بالاخره در تیم محبوبشان به هم برسند.

### انگیزه و روح تیمی

یکی از مهمترین مشکلات رئال مادرید پس از ماه سیاهی که به از دست دادن سه جام منجر شد، فقدان انگیزه بود. شاید نتیجه دیدار اخیر لالیگایی این تیم گل‌رزننده باشد اما پیش از به ثمر رسیدن گل اول رئال، وایادولید یک گل زد، گل مردود زد، تیرک دروازه را به لرزه درآورد و چیزی نمانده بود تا فاجعه تکمیل تر شود. شانس کسب جام در ادامه فصل برای رئال عملا از دست رفته اما این تیم بی انگیزه بعید نبود کسب سهمیه چمپیونزلیگ فصل آینده را هم از دست بدهد. بیش از ده بازی تا پایان لالیگا باقی مانده است و این تیم باید برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان به جنگیدن ادامه دهد.

حالا ورود زیزو می‌تواند برای بازیکنان بمب انگیزه باشد. بازیکنانی مثل ایسکو و مارسلو به



جایی در اندیشه های سولاری نداشتند حالا باید خود را نشان بدهند. حتی جنگ ماندن در ترکیب رئال در فصل آینده و بحث تمدید قرارداد هم می‌تواند عامل مهمی برای ادامه فصل کهکشانی های تیم باشد.

### کنترل قدرت فلورنیتینو

زیدان از معدود سرمربیان تحت مدیریت پرز در رئال مادرید است که هرگز به این مدیر باج نداده است. پس از فینال کیف و فتح سومین قهرمانی پیاپی در اروپا، او به اولین سرمربی تبدیل شد که خودش استعفا می‌دهد و توسط پرز اخراج نمی‌شود(البته اگر کاماچو که حضورش به ماه نرسید را حساب نکنیم). زمانی که رئال با جذب کپا آرزیبالاگا دروازه بان فعلی چلسی و وقت بیلبائو تنها یک امضا فاصله داشت، زیدان این خرید را وگو کرد و خرید این دروازه بان را بی احترامی به نواس و کاسیا تلقی کرد. حالا که انتهای آمال و آرزوهای مدیر رئال ساختن استادیومی نوپاست و اهداف او با اهداف هواداران رئال که تشنه موفقیت های ورزشی هستند هم‌خوانی ندارد، به نظر هیچ گزینه ای بهتر از زیدان نبود تا با او مقابله کند.

### بهترین گزینه لاموچودا

در میان نام هایی که برای هدایت رئال مطرح شده بودند هر کدام ضعفی بزرگ داشتند. پوچتینو هرگز در تیمی به بزرگی رئال کار نکرده بود و حتی در تانتهاهم هم از فتح جام عاجز بود. یواخیم لو سرمربی ملی بود. این یعنی تمرین مقطعی به جای دو جلسه در روز هر٧روز هفته! فشار یک تورنومنم تبه مدت یک ماه کجا و مارائن لیگی در حد لالیگا کجا. مورینیو جمله معروفی دارد که

می‌گوید بازی برای من از کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی شروع می‌شود و تا مال مادرید بازگشت پس از بازی ادامه دارد. آیا تجربه یواخیم لو برای هفته ای چهار کنفرانس مطبوعاتی با رسانه های بی رحم اسپانیایی هم‌خوانی داشت؟ هیچ تضمینی نیست. یورگن کلوپ گزینه خوبی به نظر می‌رسید اما گرفتن رضایت از لیورپول امری محال می‌آمد. آلگری یادآور خاطرات کاپلو می‌شد که شاید تیم را قهرمان می‌کرد اما سبک تدافعی اش به دل هواداران کمال‌گرای برنابئو خوش نمی‌آمد. و در نهایت مورینیو که عملا برچسب مربی اخراجی به پیشانی‌اش چسبیده بود و در هر دو تجربه اخیرش با بازیکنان تیمش در چلسی و رئال به مشکلات عدیده‌ای برخورد کرده بود، هنوز نیامده، حمایت برخی براسگن رختکن رئال را نداشت. سرخو راموس، مارسلو ویرا، کارواخال(مورینیو او را به لورکوزن فرستاد و به جایش اتلینتوپ و اسین را در پست دفاع راست به کار گرفت) و … احتمالا تاب حضور ژوزه را نداشتند. اما بر خلاف همه گمانه زنی ها، زیزو، ژورو ووارا، سر از تاریکی درآورد و پس از اینکه به اولین مرتبه درخواست فلورنیتینو پاسخ منفی داد، در نهایت با زیزو پروزه موافقت کرد.

### شایسته سالاری

یکی از مهمترین ویژگی های مثبت زیدان شایسته سالاری اوست. بازیکنی مثل کروس، با این سطح از بازی باید خواب بازی کردن در ترکیب اصلی تیم زیدان را ببیند و این در دوره قبلی حضور زیزو ثابت شده بود. مثلا در دیدار مقابل پارینژرمن در سومین قهرمانی متوالی، گرت بیل از زریو نیمکت بازی واکز رو را تماشا کرد. خامس رودریگو آخرین خرید کهکشانی پرز تا به امروز، ناآماده بازی داده نمی‌شد. این شاید بهترین خبر برای بازیکنان آماده ترکیب فعلی و اولتیماتومی برای بازیکنان افت کرده تیم باشد. در نهایت سود برای بازیکنان افت کرده تیم خواهد شد.

همه مواردی که در بالا به آن ها اشاره شد، بیشتر جنبه کوتاه مدت داشتند و مانند هر اتفاق مرتبط با فوتبال، تنها گذر زمان بهترین قاضی انتصاب زیزو خواهد بود. او با این انتخاب ریسک بزرگی کرد و باید صبر کرد و دید مرد افسانه ای برنابئو پس از این چالش هم برخواهد آمد یا خیر. بدون شک کمترین تاثیر حضور مهمترین چهره معاصر تاریخ پر افتخارترین تیم فوتبال جهان، بازگشت اعتبار به این تیم خواهد بود. از حالا روی رئال مادرید زیدان به عنوان یکی از مدعیان قلع و قمع جام ها در فصل بعد حساب کنید!

# کین: اسلحه مخفی الگری؟

از حضورشان در ترکیب اصلی برای بازی امشب مطمئن باشند.

در غیاب ستاره‌های نامدار یووه اما این موزیوی کین بود که بدل

به قهرمان تیمش شد. کین دو بار دروازه اودینزه را باز کرد و یک پنالتی هم گرفت تا امره جان آن را تبدیل به گل کند. کین ۱۹ ساله حالا جوان‌ترین بازیکن یووه محسوب می‌شود که در یک بازی دو گل زده، البته از سال ۱۹۸۲ بدین سو.

این اولین حضور کین در ترکیب اصلی تیمش در بازی‌های لیگ

در این فصل بود. کین دو سال و نیم پیش نام خودش را به عنوان اولین بازیکن متولد بعد از سال ۲۰۰۰ که در سری آ و چمپیونز لیگ به زمین رفته بود ثبت کرد. او در می ۲۰۱۷ با باز کردن دروازه پولونیا بدل به اولین بازیکن متولد هزاره سوم شد که در پنج لیگ اول اروپا موفق به گلزنی شده بود.

اما کین تا امروز کجا بود؟ او فصل پیش به صورت فرضی برای ورونا بازی کرد، تصمیمی که با نگاهی به عقب اشتباه به نظر می‌رسید. هلاس فصلی فاجعه‌بار را پشت سر گذاشت و در نهایت به سری بی سقوط کرد. افتادن تمام بار گلزنی تیم روی شانه‌های کین شرایط مناسبی برای پیشرفت او پدید نیاورد. کین در ۱۹ بازی لیگ چهار گل برای ورونا زد و بعد مصدوم شد.

کین در تابستان به یوونتوس بازگشت، با اینکه می‌دانست رقابت بسیار سختی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیمش خواهد داشت. پیش از بازی مقابل اودینزه کین تنها سه دقیقه در سری آ در این فصل برای یووه بازی کرده بود و فقط یک بار در ترکیب اصلی تیم، آن هم در کوپا ایتالیا برابر پولونیا قرار گرفته بود، بازی‌ای که اتفاقا در

## یووه – اتلتیکومادرید؛ بازگشت دراماتیک یا حذف تلخ؟

دیشب از ساعت ۲۳:۳۰ تورین، پایتخت ائومبیل ایتالیا که این سال‌ها قهرمان همیشگی فوتبال سرزمین چکمه هم متعلق به همین شهر بوده، شاهد نبردی جذاب در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. یوونتوس که بازی رفت را با باخت غیرمنظره ۲ بر صفر برابر اتلتیکومادرید سپری کرد، برای جبران از دقیقه اول بازی سراپا حمله خواهد شد. بیورن کوشپیرس هلندی داور این بازی حساس قهرمان خواهد بود.

۷- حالا از مرز ۳۴ سالگی هم عبور کرده و تجربه بالایی در فوتبال دارد. او روزهای خوب و بد زیادی را دیده و می‌داند تیمی که روحیه داشته باشد توانایی انجام کارهای بزرگی را دارد. رونالدو که نامش در سال‌های اخیر با موفقیت و افتخار در لیگ قهرمانان اروپا عجین شده پیش از نبرد برابر اتلتیکو در پیامی در سایت باشگاه یوونتوس ابراز امیدواری کرد با کمک هواداران‌شان شب خاطره‌انگیزی رقم بزنند. در واقع زمانی که رونالدو به یووه آمد بسیاری یکی از دلایل مهم جذب او را موفقیت در لیگ قهرمانان دانستند، اما حالا بانوی پیر با این فوج ستاره

پررقالی در آستانه حذف زودهنگام از رقابت‌هاست و شاید حسرت قهرمانی ۲۴ ساله شود. از طرف دیگر این آخرین شانس مکس آلگری برای موفقیت در لیگ قهرمانان هاست. یوونتوس لوگدو بود و شب سرنوشت‌سازی خواهد داشت. برای یوونتوس‌ها کسب اسکودتو دیو چالش جذابی نیست و از حالا در فصل جاری هم قهرمان هستند، اما دانسان لیگ قهرمانان متفاوت است. آیا جذابیت فوتبال برای هواداران یوونتوس خیلی زودتر از پایان فصل تمام خواهد شد یا بانوی پیر برمی‌گردد؟

### اتلتیکومادرید؛ دیوار در تورین

اتلتیکو را در لیگ قهرمانان اروپا می‌توان تیمی نامید که شبیاری از بزرگان هیچ تمایلی ندارند با آن‌ها روبرو شوند. دیگو سیمونه راه و روش بازی کردن برابر تیم‌های بزرگ را بلد است و در سال‌های اخیر بارها تیمش نتایج بزرگی در این رقابت‌ها گرفته است. اگرچه او هیچ‌گاه جام را لمس نکرده و فقط تا یک‌قدمی آن پیش رفته، اما باز هم

## اخبار

**رکوردد رم در اولین حضور رانیری در**

### المییکو

برتری دشوار ۲ بریک رم در خانه‌اش مقابل امپولی، حواشی جذاب خاص خودش را داشت. علاوه بر کمک فریابل انکار VAR در سبب این برتری، حضور گلودیو رانیری روی نیمکت میزبان از نکات ویژه بود. سرمربی ایتالیایی پس از جهانگردی و خلق حماسه‌ای در حد رقم زدن قهرمانی لسرتستی در لیگ برتر انگلیس به یکی از تیم‌های سابقش بازگشته و می‌خواهد در وطن خودش، کنار مادر بسیار پیرش، روزهای آخر مربیگری را پشت سر بگذارد.

**رکوردد مقابل تیم‌های تازه صعود کرده**

رم با این پیروزی به روند برتری‌های خودش مقابل تیم‌های تازه صعود کرده ادامه داد. ۳ فصل است که رم همه تیم‌های تازه صعود کرده را می‌برد. در واقع جالوروسی ۱۶ بازی اخیر خود مقابل این تیم ها را برده است؛ در تاریخ سری **A**، ثبت چنین رکوردی از سوی یک تیم بی‌سابقه بوده است. رم در این فصل ۲ بار فرورزینونه، ۲ بار امپولی و یک بار پارما را برده و در بازی برگشت مقابل پارما، می تواند این رکورد را ارتقا بدهد.

### پیروزی سخت و اتفاقات عجیب

حالا رم با این پیروزی در رده پنجم، امید زیادی برای به چنگ آوردن رتبه چهارم و حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا دارد. پیروزی در شرایطی حاصل شد که فلورنزی یک گل به خودی زد و ژسوس در دقیقه ۱۲ به اشتباه دروازه تیم خودش را باز کرد. رم اما با وجود همه این مصائب بازی را برد و به روزهای خوب خودش ادامه داد.

## زمانی درست برای بازگشت به برنابئو

معمولا می‌گویند نباید به گذشته بازگشت، اما رئال مادریدی که زین‌الدین زیدان باهاش روبرو می‌شود شباهت چندانی با تیمی که در تابستان ترکش کرد ندارد.

زیدان بعد از تاریخ‌سازی با رئال برنابئو را ترک کرد. دورانی که تیم‌ها موفق می‌شدند از قهرمانی خودشان در تورنمنت اول اروپا دفاع کنند مدت‌ها بود به پایان رسیده بود. از شروع فرمت جدید چمپیونز لیگ هیچ تیمی موفق نشده بود دو بار پیاپی این جام را فتح کند. اما زیدان بالاخره این طلسم را شکست، نه یک بار، بلکه دو بار. در واقع تعداد قهرمانی‌های او در چمپیونز لیگ بیشتر از تعداد سال‌هایی بود که روی نیمکت رئال نشسته بود.

اما اوضاع برای رئال بلافاصله بعد از رفتن زیدان به هم ریخت. فصل با شکست در سوپرکاپ اروپا برابر اتلتیکو مادرید شروع شد و این نتایج دور از انتظار همینطور ادامه پیدا کرد تا در نتیجه خولن لوپتی در ماه اکتبر اخراج شود. آمدن سانتیاگو سولاری هم دردی را درمان نکرد. رئال به رهبری او در فاصله سه روز دو ال کلاسیکو را باخت تا کوپا دل ری و عملا لا لیگا را از دست بدهد. بدتر اما شکست ۴-۱ و تحقیرآمیز در برنابئو برابر آژاکس بود، تیمی که انگار زمان را به عقب بازگردانده بود.

اگر زیدان این فصل هم راهی برای قهرمانی چمپیونز لیگ پیدا کند دیگر باید او را یک چادوگر بدانیم. سقوط رئال در این فصل همین حالا شبلیلی پیشگویانه برای زیدان ساخته، مردی که انگار آینده و مشکلات پیش رو را دیده بود: «به نظر من این زمان درستی برای رفتن است، چون بازیکنان نیاز به تغییر دارند». اما تصمیم زیدان مبنی بر ترک رئال فقط به خاطر بازیکنان نبود، بلکه او به میراث و نام خودش هم فکر می‌کرد: «من صد در صد مطمئن نیستم که فصل آینده هم بتوانیم جام ببریم. وقتی مربی‌ای با چنین شک و تردیدهایی مواجه می‌شود یعنی وقت رفتن است. اگر من مربی فصل آینده رئال باشم واقعا نمی‌دانم جامی می‌بریم یا نه. من نمی‌توانم وضعیت این فصل در لا لیگا و کوپا دل ری را نادیده بگیرم. ما بالا و پایین‌های زیادی داشتیم.»

زیدان همیشه با عنوان بازیکن دید بسیار درستی داشت. او در جایگاه مربی هم با اتکا به همین دیدش مشکلات رئال را پیش‌بینی کرده بود. تیم او بدل به تیمی شده بود متکی به بازیکنان پا به سن گذاشته، تیمی که قادر بود در لحظات کلیدی از نبوغ بازیکنانش استفاده کند و بازی‌های بزرگ در راه قهرمانی اروپا را ببرد. اما رئال زیدان تداووم لازم در لیگ را نداشت و تیمی نبود که هر هفته چنین نمایش‌هایی داشته باشد. به همین خاطر بود که آن‌ها لیگ را با فاصله ۱۷ امتیازی از بارسلونای قهرمان به پایان بردند.

زیدان به همین دلیل رئال را ترک کرد و شاید حالا به همین دلیل احساس کرده زمانی درست برای بازگشت است. تصمیم زیدان به هیچ وجه یک قمار به حساب نمی‌آید. تنها انتظارش از آن‌ها کمتر دارد. حتی سولاری هم می‌توانست به این هدف برسد، چه برسد زیدان. در ضمن حالا همه در رئال فیمبیدانند زندگی بدون زیدان چقدر می‌تواند سخت و تلخ باشد.

«سطح انتظارات در باشگاه رئال مادرید بسیار بالاست. پس من چطور می‌توانم بعد از موفقیت‌هایی که داشتمیم از بازیکنانم انتظاری بیشتر داشته باشم؟»
خب حالا دیگر با توجه به فصلی که پشت سر گذاشته‌اند زیدان می‌تواند انتظار بیشتری از بازیکنانش داشته باشد. بعد از هفته‌ای کابوس‌وار که دو ال کلاسیکو و روزهای قهرمانی دیگری در اروپا از دست رفت، زیدان به برنابئو برمی‌گردد تا دوباره قهرمان باشگاهش شود.